Illkad paccroeunnlii Apach APE12ABQ

OcCHOBHBIE XapPAKTEPUCTUKH

Tun

YcTtaHoBka

YnpaeneHve

Twn noaxnoyeHust K Boge
KonuuecTtso ypoBHen
dopmaT emKocTEN
PaccTosiHne mexay ypoBHSAMM
TemnepaTypHbIN pexum
HanpsbkeHue

MoLuHocTb

LLnpurHa

Fny6uHa

BricoTa (6e3 ynakoBku)
Bec (6e3 ynakoBku)

Bec (c ynakoBkow)
CTtpaHa npousBoacTea

Onucanue

LKkad
HanorbHbIN
MexaHu4eckoe
3anuBHON

12

npotuBeHb 600x400 mm, ractpoemkocTb GN1/1
75 Mm

ot 0 go 60 °C
220 B

2.4 kBT

935 Mm

893 mm

706 MM

48 kr

63 kr

WNtanna

PaccroeuHbin wkadg Apach APE12ABQ vcnonb3yeTcs Ha NpeanpuaTraX OOLEeCTBEHHOrO MMTaHUst U TOProBnv ons

paccTolKM TECTOBLIX 3ar0TOBOK, B MPOLIECCe KOTOPOW TeCTO yBenuumeaeTcs B oGbeme v npuobpetaeT poBHYO

NOBEPXHOCTb, BOCCTaHABNMBAETCS €ro Nopuctoctb. Mogernb ocHalleHa MexaHM4YeCcKom NaHenbo ynpaBneHuna n

perynmpyemMbiMu NO NONOXEHUAM Hanpasnsowmmn. Kopnyc BbINOMHEH U3 HepXKaBetoLLen cTanu, asepLbl - U3

CTekna.

[[acTpoeMKOCTU U NPOTUBHM B KOMMMEKT NOCTaBKN HE BXOOAT U npwo6peTar0Tcs| OoTAEeNbHO.

Oco0ennocru:

* TepwmocTtaTt

*  PyuyHow 3anuvB Boabl

. MaHenb ynpaBiieHnA NONMHOCTbIO OTAEeNIeHa OT KaMepbl ANnA 3alnTbl OT BTAXXHOCTU ANTEKTPUYECKUX

KOMMOHEHTOB

®  YBENWYEHHbIN KOHTENHEP A5 BOAbI

JlonoTHUTEIbHbIE XapPaAKTePUCTUKN:

* [abGaputbl B ynakoBke: 1035x1050x800 mm



